
Příloha k veřejné zakázce: č. P17V00001455    
technická specifikace / minimální parametry 
 

 
1/  

Název: LED televize 

Popis: Úhlopříčka 81 cm (32“), rozlišení 1366x768 Mpx (HD Ready), LED LCD, třída A energetické 

účinnosti, DVB-T2/S2/C, vstupy/výstupy: 2 x USB, 2 x HDMI, D-SUB (VGA), SCART, CI / CI+ slot, 

přehrávání s USB, uchycení na zeď, maximální rozměry: výška 68 cm, šířka 84 cm, 32HC3106. 

 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 3.800,- bez DPH 

 

2/  

Název: Bezdrátový telefon pro pevnou linku 

Popis: Bezdrátový telefon s technologií CLIP, dosah 300m, telefonní seznam na 150 záznamů, paměť pro 

posledních 10 volaných čísel, seznam 25 posledních a zmeškaných hovorů včetně data a času, hlasitý 

odposlech, barevný grafický LCD displej, ECO režim, HandsFree volání, nastavitelná hlasitost zvonění, 

vyzvánění a poslechu, Standardy DECT a GAP, zobrazení datumu a času na LCD displeji, české menu, GS 

A540. 

 

Počet kusů: 6 

Předpokládaná cena za 1 ks: 700,- bez DPH 

 

3/  

Název: Záložní zdroj 

Popis: Maximální zatížení 865W / 1500 VA, 10x výstupní zásuvka IEC 320 C13 z toho 5x zálohované 

napájení z baterie, přepěťová ochrana všech zásuvek + telefon (RJ11) + Ethernet (RJ45), doba nabíjení 8 

hodin, vysoká účinnost až 89%, LCD kontrolní konzola, konektor pro přídavnou externí baterii, USB 

rozhraní, BR1500GI. 

 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 7 000,- bez DPH 

 

4/  

Název: Laserová tiskárna + toner 

Popis: Laserová tiskárna černobílá, multifunkční, A4 tiskárna, skener, kopírka, až 20 stran za minutu, 

1200x 1200dpi, CPU 600MHz, 128MB, LCD displej, USB 2.0, vstupní zásobník na 150 ks, výstupní 

zásobník 100 ks , základní originální toner na 500 stran + originální toner na 1 800 stran, SL-M2070/SEE + 

MLT-D111L/ELS. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 3 000,- bez DPH 

 

 

 

 

 



Příloha k veřejné zakázce: č. P17V00001455    
technická specifikace / minimální parametry 
 

 
5/  

Název: Externí baterie – PowerBanka 

Popis: Záložní zdroj energie / baterie / powerbanka s kapacitou 20000mAh, digitální displej s číselným 

zobrazením aktuálního zbývajícího stavu energie, max. hmotnost 480 g, 1x vstup 5V/2A (Micro USB), 2x 

výstup DC 5V/2.1A max. (Type-A USB), kvalitní materiální zpracování, odolnost, LED svítilna, ochrana 

proti přebíjení, přehřátí, zkratu, přepětí a nadproudu. Možnost nabíjení dvou zařízení najednou, 

AP20000D-DGT-5V-CBK. 

 

Počet kusů: 4 

Předpokládaná cena za 1 ks: 500,- bez DPH 

 

6/  

Název: Bezdrátová myš 

Popis: Optická bezdrátová myš, 2.4 GHz technologie, 2 tlačítka, kolečko, USB Nano přijímač, životnost 

baterií až na jeden rok (baterie je součástí), technologie plug-and-play, rozlišení 1000 dpi, vhodné pro 

levou i pravou ruku, režim spánku, 910-002238. 

 

Počet kusů: 6 

Předpokládaná cena za 1 ks: 270,- bez PDH 

 

7/  

Název: Gelová podložka pod myš 

Popis: Ergonomicky tvarovaná podložka pod myš, vhodná pro optické myši, gelová výplň pod zápěstí 

s paměťovým efektem, odolný textilní povrch, protiskluzová spodní strana podložky, bez zbytečných log 

a obrázků, 54777.  

 

Počet kusů: 5 

Předpokládaná cena za 1 ks: 120,- bez DPH 

 

8/  

Název: Podložka pod myš 

Popis: Hladká textilní podložka pod myš, vhodná pro optické myši, protiskluzová spodní strana podložky, 

bez zbytečných log a obrázků. 

 

Počet kusů: 5 

Předpokládaná cena za 1 ks: 70,- bez DPH  

 

9/  

Název: Baterie pro mobilní telefon 

Popis: Originální baterie pro mobilní telefon Samsung Galaxy S5 mini (SM-G800F), 2100 mAh, EB-

BG8000BBE. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 220,- bez DPH 



Příloha k veřejné zakázce: č. P17V00001455    
technická specifikace / minimální parametry 
 

 
10/  

Název: Originální baterie pro GoPro 

Popis: Originální baterie pro GOPRO Hero 3, 3.7 V, 1050 mAh, AHDBT-201. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 600,- bez DPH 

 

11/  

Název: Pozdro pro kameru 

Popis: Odolné pouzdro pro kameru GoPro Hero3 (materiál EVA), vnitřní přihrádky pro dvojici baterií, 

dálkové ovládání, plovák, kabely a další příslušenství, 8594176660295. 

 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 300,- bez DPH 

 

12/  

Název: Držák pro mobilní telefon 

Popis: Držák do auta pro mobilní telefon o velikosti 5.5”, snadná instalace s uchycením na čelní sklo 

nebo palubní desku, velikost rozpětí o šířce 85mm a délce 160 mm, husí krk, hlava s možností rotace o 

360°, ovládání jednou rukou, 30014495. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 300,- bez DPH 

 

13/  

Název: Ochranné sklo na mobilní telefon 

Popis: Ochranné sklo pro mobilní telefon Apple iPhone 7 Plus, tloušťka 0.33mm, tvrdost 9H, 100% 

průhlednost, oleofóbní vrstva, zaoblené hrany, snadná instalace bez bublin, FIXG-101-033. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 150,- bez DPH 

 

14/  

Název: Ochranné pouzdro na mobilní telefon 

Popis: Ochranné pouzdro pro mobilní telefon Apple iPhone 7 Plus, pravá kůže s polykarbonátovým 

zpracováním, ochrana proti nárazům a pádům po stranách, ochrana tlačítek, BIP7GT000683. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 650,- bez DPH 

 

 

 



Příloha k veřejné zakázce: č. P17V00001455    
technická specifikace / minimální parametry 
 

 
15/  

Název: Ochranné pouzdro na mobilní telefon 

Popis: Ochranné pouzdro pro mobilní telefon Samsung xCover 3, typ kniha/peněženka, kůže, zavírání na 

magnet, možnost stojánku z pouzdra, ochrana proti nárazům a pádům, WALLY509. 

Počet kusů: 1 

Předpokládaná cena za 1 ks: 250,- bez DPH 

 

 

 


		2017-09-15T08:29:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




